
ZARZĄDZENIE NR 266/2022 

PREZYDENTA MIASTA SIERADZA 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022 w ramach zadania "Dodatek węglowy" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 

583, 1005, 1079 i 1561) i art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 

1262, 1478, 1747, 2157 i 2255, z 2021 r. poz. 1535 i 2368 oraz z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730 i 1967) oraz 

uchwały Nr LXX/481/2022 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 22 września 2022 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022 w ramach zadania "Dodatek węglowy" w następujących kwotach: 

Urząd Miasta Sieradza 
Plan dochodów 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
852   Pomoc społeczna 9 180 000,00 

 85295  Pozostała działalność 9 180 000,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 9 180 000,00 

Razem: 9 180 000,00 
     
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Sieradzu  
Plan wydatków 
Dział Rozdział § Treść Kwota 
852   Pomoc społeczna 9 180 000,00 

 85295  Pozostała działalność 9 180 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 000 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 850,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 050,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

Razem: 9 180 000,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Prezydent Miasta Sieradza 

 
 

Paweł Osiewała 
 

Id: 7EA24160-7404-4671-BA23-E712BAA68BBC. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


